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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani Elezit
01/ Nr. /U0 72011

Né bazé té nenit 40 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40, nenin 6 i Statutit té
Komunés, Rregulloren e punés sé Kuvendit t¢ Komunés neni 15, Kuvendi i Komunés né
mbledhjen e mbajtur me daté 25.08.2011 merr kété:

VENDIM
PER
ZGJERIMIN E LISTES SE PROJEKTEVE KAPITALE

I
Kuvendi i Komunés miratoi propozim vendimin me numér 06/Nr.1088/2011 pér zgjerim té listés sé
projekteve kapitale.

Il
Miratimi i kétij vendimi vien pas propozimit t€ ekzekutivit t¢ Komunés dhe anétaréve t&é Kuvendit té
Komunés pér zgjerim té listés sé projekteve kapitale pér vitin 2011 gé jané né interes t& Komunés.
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Duke iu referuar nenit | t& kétij vendimi zgjerimi i listés sé projekteve kapitale qé éshté propozuar nga
ana e ekzekutivit t& Komunés dhe nga anétarét e Kuvendit t& Komunés pér vitin 2011 jané:
Adoptimi i zyrave pér regjistrim té gjendjes civile,

Kanalizimi nga lagja e re — fshati Meliq,

Blerja e njé kamioni pér bartje t& mbeturinave,

Rehabilitimi dhe mirémbaijtja e ujésjellésit,

Riparimi i nyjeve sanitare népér shkolla,

Vendosja e perdeve népér shkolla,

Zgjerim dhe renovim i rrugés Uji i tharté —Pustenik,

Pajisja e shkollave me inventaré,

Rindértimi i objekteve té rrénuara pérgjaté rrugés Hani i Elezit-Gorancé,

Asfaltimi i rrugés pér lagjen Kollomoge dhe

Mirémbaijtja dhe sanimi i rrugéve.

v
Ky vendim hyné né fuqi ditén e aprovimit.
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Me kété vendim njoftohen: Drejtoria pér Urbanizém, Kadastér d‘heMbrojtje té Mjedisit, Drejtoria pér
Buxhet dhe Financa, Ministria e Administrimit t& Pushtetit--okal dhe Shérbimi i Arkivit.

Hani i Elezit Kryesuesi‘i Kuvendit

Data: 25.08.2011 (AQdeh lashi ~




